平成１５年１０月１７日

各      位

会 社 名  株式会社イチヤ

代表者名  取締役社長  中 岡 久 幸

（登録銘柄 コード番号 ９９６８）

問合せ先  常務取締役 吉岡公和

（TEL．０８８－８２３－２６３８）

組 織 変 更 及 び 人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

平成１５年１０月１７日開催の当社取締役会決議において、同日付をもって下記のとおり
組織変更及び人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１． 組織変更
当社が現在取り組み中の各事業及び新規事業案件について、今後、文化・芸術性が高い
事業展開を繰り広げていく見込みがあることから、将来の事業基盤の拡大及びそれによ
る社会貢献の推進を目的として、「文化事業部」を新たに設置する。

２． 人事異動

新役職名            氏 名         旧役職名

文化事業部
エグゼクティブプロデューサー   矢

や

 作
はぎ

 大
だい

 輔
すけ

         ―

  矢作大輔氏に関するプロフィールは下記のとおりであります。
   キクマ・プロモーション株式会社 代表取締役
   日本音楽事業者協会 正会員
   日本演出家協会   会員
   日本映画テレビプロデューサー協会 会員
   財団法人グリーンクロスジャパン  会員
   日本美術放送通信協会  理事長
   山東省徐悲鴻芸術学院  名誉校長
   山東省済南市院外画師

以上